jeho část do podnájmu třetí osobě, může to být považováno za zvlášť závažné porušení 
nájemcových povinností a pronajímatel může vypovědět smlouvu bez výpovědní doby.

III.
Nájemné a úhrada za služby

1. Smluvní strany sjednaly za užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy 
nájemné ve výši:

1.250,- Kč/rok
(slovy: jedentisícdvěstěpadesátkorunčeských)

2. Celkové roční nájemné ve výši 1.250,00 Kč je splatné v pravidelných ročních 
splátkách, a to vždy 15. dne prvního měsíce daného roku na účet pronajímatele vedený

číslo účtu pod variabilním symbolem ^ ^ ^ ^ ^ ^ H d le
splátkového kalendáře, který pronajímatel zašle nájemci do 30 dnů od podpisu smlouvy nebo